
UCHWAŁA NR XLII/255/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/56/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Sławnie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1, 2 pkt 4, art. 9 a ust 3 a, ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/56/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Sławnie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 3 w ust. 1 dodaje się punkt 8 w następującym brzmieniu: "8) Żandarmerii Wojskowej, jeżeli 
Żandarmeria Wojskowa złoży wniosek do Burmistrza Miasta Sławno w związku z zamieszkiwaniem na 
obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8810D982-0FD3-4D30-9B5B-359848C3CF4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 9 a ust. 15 Rada Miejska w Sławnie uchwałą nr XII/56/2011 z dnia 24 sierpnia 
2011 r. określiła tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

Konieczność wprowadzenia zmian w przedmiotowej uchwale wynika z wprowadzonych zmian w ustawie 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.), 
zgodnie z którymi w skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii 
Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do wójta, burmistrza albo prezydenta miasta 
w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy żołnierza pełniącego służbę wojskową. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8810D982-0FD3-4D30-9B5B-359848C3CF4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



